
       ZARZĄD 
DZIELNICY  XIV 
      CZYŻYNY 
 
Dz-14.0021.2.1.194.2014 

Uchwała nr 194/14 
Zarządu Dzielnicy XIV 
Czyżyny 
z dnia 13.01.2014 r. 

 
  w sprawie delegowania radnych. 
 

 Na podstawie § 4 pkt 3 lit. a, b, c, d Statutu Dzielnicy XIV stanowiącego załącznik nr 
14 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 
organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) oraz uchwały nr 
II/7/11 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 10.02.2011 r. w sprawie upoważnienia dla 
Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny, Zarząd Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. 

Deleguje się radnego Krzysztofa Kwiatkowskiego do udziału w rozprawie 

administracyjnej w sprawie oględzin drzew i krzewów wnioskowanych do usunięcia, 

kolidujących z inwestycją pn. „Przebudowa linii tramwajowej na odcinku Rondo Mogilskie-

al. Jana Pawła II – Plac Centralny wraz z systemem sterowania ruchem w Krakowie”, która 

odbędzie się w dn. 14.01.2014 r. przy ul. Mogilskiej nr 44.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Przewodniczący Rady i Zarządu 
       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 
 
       Wojciech Krzysztonek 

 


